2025 年 12 月 11 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長  西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年１月１日付で人事異動を行うことといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．執行役員人事

 新役職 旧役職

加藤 淳士

執行役員

コーポレート本部経営企画部長

兼広報ＩＲ部長

兼サステナビリティ推進室

執行役員

コーポレート本部経営企画部長

兼サステナビリティ推進室

以 上